П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                    «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
                  ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От « 13  »      02.  2013   г.                                                     №  33

Об утверждении состава антинаркотической
комиссии на территории МО
 «Евпраксинский сельсовет»

      В соответствии со ст.     Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» и в целях выявления и уничтожения наркосодержащих  растений на территории администрации МО «Евпраксинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию в следующем составе:
Фаст Е.Н.– зам. главы администрации МО «Евпраксинский сельсовет» - председатель комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Шмидт М.А.             –  землеустроитель сельсовета
Милова Т.Ю.            –  депутат МО «Приволжский район»
Богданова С.В.         – юрист администрации МО «Евпраксинский сельсовет»
Шугаипов Н.Д.         – участковый уполномоченный милиции
[bookmark: _GoBack]Узденов  М.Н.          – врач – терапевт Евпраксинской амбулатории

2. Считать утратившим силу Постановление № 47 от  11. 04. 2011г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Евпраксинский сельсовет»                                        В.А.Воронков